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Goddag til jer 

Jeg skriver i dag med håbet om, at I vil anvende det sidste halvandet års data og erfaringer da det angår 

SARS Cov-2 og sygdommen der er tilknyttet den -Covid-19. 

Sidste gang I handlede var det ud fra en uvidenhed om virussen og dens sygdom, og sygdommens følger. 

Nu har vi halvandet års data og erfaring vi kan trække på. Der er også, hvis man er interesseret i den slags, 

andre sundhedsfaglige meninger end dem vores regeringen præsenterer, da det angår Covid-19s 

dødelighed og sværheder. 

Vi kan nu se at virussen er mest og nærmeste udelukkende farlig for borgere over 80 år gammel, og i 91% af 

disse dødsfælder, findes der en form for komorbiditet. 

Der er nu også tal for antallet af færdige vaccinerede borgere betragtede som vaccinerelaterede 

dødsfælder tilgængelige ind på Sundhedsstyrelsens og Statens Serums instituts hjemmesider, hvis man er 

interesseret i den slags oplysninger. 

I er ved at tage en beslutning som har den mulige konsekvens for at kunne dele vort kære land i to. Det vil 

sige de ”gode” borgere som har gjort som opfordret og lade sig vaccinere og testes, og de ”dårlige” borgere 

som er egoistiske og tænker kun på sig selv- formodentlig. 

At lade sig vaccinere er stadig endnu en individuelles egne beslutning, men med Mette Frederiksens 

seneste udmelding, peger hun på denne gruppe som ansvarlige for hvordan samfundet skal begrænses 

med Coronapas osv. 

Jeg vil bede jer alle sammen om at sætte jer ind i dataene og læs og lyt til de andre sundhedsfaglige 

eksperter som taler den anden side af sagen, inden I kaster jeres stemme i forhold til regeringens 

anbefalinger. 

Husk at I er valgt til at repræsentere alle danskere- også dem I er uenige med. Dette kræver at I er stensikre 

i, at I har undersøgt spørgsmålet godt og grundigt, og helst en ekstra gang for meget end for lidt. 

Jeg takker for jeres tid og håber I tager en beslutning som fremmer hele Danmarks trivsel. 

De bedste hilsner 

James Anthony Speranza 
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